ПРОТОКОЛ NЬ 1

l5 апреля 2022 г.

Заседания инициативной группы
по реitлизаци_и проекта
(ьлагоустроиство сел ьских
территории)

i

председатель - Щепелева ольга Сергеевна
Сёкретарь - БЁвшева Светлана Викторовна

Присутствовtulо: 4 члена инициативной группы (flзилзиryри Светлана
Юрьевна, Кини Татьяна Ba;lepbeBHa, Малькова НЪiа-lrья Владимировна, Попова
Нина Ивановна)

ПОВЕСТКА,,ЩНJI:
1. О проведении опроса населениrI.
2. Подведение итогов опроса.
3. Разное.
1. СЛУIIIАЛИ:

Информацию rrредседателя инициативной группы Щепелевой Ольги
Сергеевны, KoToparl доложила о проделанной работе по организации опроса, в
котором приIuIло участие 288 жителей поселениJL В опросных листах жители
писtlJIи все волнующие их вопросы: оборудование мест отдыха для детей;
рitзделение мусора; оборулование придомовых территорий урнами и лавочками.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению
2. СЛУlIIАЛИ:

Информацию председателя инициативной группы Щепелевой Ольги
С ергеевны, Koтoptul огласила результ'аты проведенного опроса :

- 70 % голосов (202 человека) набрал проект "РемоЕгно-восстановительные работы
улицы Мира.
- \6 % голосов (46 человек) - оборулование придомовых территорий лавочками и
урнами.
- |4 % голосов (40 человек) - оборудование мест отдыха для детей
РЕlIIИЛИ:

Информацию принять к сведению.
На собрании по определению приоритетности проекта, предоставить

присутствую щим жителям поселениrI резул ьтаты опр оса.

dПредседатель

Секретарь

О.С. Щепелева

С.В. Бывшева
йё